

ITALIAMO

Jeudi 18/09

Buon
Appetito!*

Plus de
90
produits
Italiamo



Mortadella Bologna IGP
150 g
(1 kg = 9,27 €)
n°12678



-20% 1.74
1.39



Mortadella Farcitella ⁽³⁾
125 g (1 kg = 10,80 €)
Avec olives, piment et pistaches
n°150430



-20% 1.69
1.35



Jambon cru à l'italienne ⁽³⁾
La pièce d'environ 1,2 kg
n°27500



-20% 12.49
Le kilo 9.99



Salami à l'italienne ⁽³⁾
Le produit de 100 g : 1,97 €
(1 kg = 19,70 €)
Les 2 produits : 2,96 €
(1 kg = 14,80 €)
En tranches
n°57774



Le 2^e produit -50% sur le 2^e 1.97
0.99



Prosciutto di San Daniele AOP
Le produit de 80 g : 2,69 €
(1 kg = 33,63 €)
Les 2 produits : 4,04 €
(1 kg = 25,25 €)
n°5000724



Le 2^e produit -50% sur le 2^e 2.69
1.35



Salsiccia curva pimenté ⁽³⁾
250 g
(1 kg = 11,96 €)
n°6000713



OFFRE FLASH 2.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
538/2025

⁽³⁾ Transformé en
ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter

* Bon appétit !